
   
  T.J. MLADĚJOVICE 
  IČO  607 993 31 

www.tjmladejovice.cz 

INFORMACE PRO RODICE 
Nábory dětí ročníků 2011-2015 

Každý čtvrtek v 16:30h 

Hřiště Mladějovice 
 

1. Co s sebou? 
Sportovní oblečení pro dítě, sportovní obuv (nejsou nutné kopačky), pití. 

2. Může se dítě převléknout v šatnách? 
Preferujeme, když dítě již přijde připravené, ale možnost převlečení v šatnách je. 

3. Musíme kupovat míč? 
Není potřeba, veškeré tréninkové pomůcky dětem poskytneme. 

4. Co mě to bude stát? 
Nábory budou zdarma. 

5. Kdy si mohu dítě vyzvednout? 
Ideální variantou je, aby rodiče zůstali po dobu náboru na hřišti a sledovali, jak si 
jejich dítě vede. Zároveň je to i příležitost klást případné otázky přítomným lidem 
z vedení TJ. Občerstvení bude otevřeno. 

6. Mám mladší/starší dítě, mohu jej přivést na nábor? 
Prozatím se soustředíme na děti předškolní a děti na prvním stupni. 

7. Mohu nějak pomoci? 
Uvítáme jakoukoli pomoc. Pokud byste měli zájem o trénování budeme jenom rádi. 

8. Bude moje dítě automaticky registrováno do FAČR? 
Prozatím ne. Cílem náborů je zjistit, jaký zájem by od dětí a rodičů byl. O případném 
přihlášení týmu do soutěží bude rozhodnuto během července. 

9. Máte jakýkoliv jiný dotaz? 
Kontaktujte níže uvedené osoby. 

Děkujeme Vám za účast na náboru a těšíme se na Vás zase příště! 
 

 

Předseda T.J.    Sekretář T.J.    Trenér 
Lukáš Jemelík    Jaromír Berg    Jan Beňo 
724 743 549    737 550 085    728 227 976 


